
ZARZĄDZENIE NR 56/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r.poz.869),  zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019. 

 

Wójt Gminy Nur

mgr Rafał Kruszewski

Id: D35607DE-8A35-4D80-AC83-168ADB612EFB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 213 880,00 9 853,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

6 000,00 513,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 513,00

Zasiłki stałe 69 000,00 9 340,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 63 000,00 9 340,00

12 481 952,73 9 853,00

72 340,00

Razem: 12 491 805,73

85213 6 513,00

6 513,00

85216 78 340,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 56/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 14 sierpnia 2019 roku

Zmiana planu dochodów na 2019 rok

Rozdział Po zmianie

223 733,00

Id: D35607DE-8A35-4D80-AC83-168ADB612EFB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 3 364 922,00 3 364 922,00

Szkoły podstawowe 2 373 727,07 2 380 604,72
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 422 650,64 1 429 528,29

Gimnazja 103 300,00 96 422,35
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 800,00 4 811,52
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 57 074,59
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500,00 15 333,83
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 200,00 13 203,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 800,00 999,07

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 523 370,00 533 223,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

6 500,00 7 013,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 500,00 7 013,00
Zasiłki stałe 65 000,00 74 340,00

3110 Świadczenia społeczne 64 000,00 73 340,00
Ośrodki pomocy społecznej 261 720,00 263 720,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 700,00 11 749,97
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 982,00 7 822,00
4220 Zakup środków żywności 18,00 98,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 848,62 12 848,62

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 21 000,00 28 030,03

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 120,00 22 120,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 0,00

11 278 133,73 11 287 986,73

85228 -2 000,00
-2 000,00

Razem: 9 853,00

80,00
-2 000,00

7 030,03

85219 2 000,00
-950,03

-2 160,00

513,00
85216 9 340,00

9 340,00

-1 000,00
9 853,00

85213 513,00

3,34

-800,93

-1 000,00

11,52
-2 925,41
-1 166,17

80101 6 877,65
6 877,65

80110 -6 877,65

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 56/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 14 sierpnia 2019 roku

Zmiana planu wydatków na 2019 rok

Rozdział Zmiana
0,00

Id: D35607DE-8A35-4D80-AC83-168ADB612EFB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Dochody 

1. Dział 852 rozdział 85213-zwiększono plan dochodów na podstawie decyzji Nr 200/2019 
Wojewody Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2019 roku , pismo WF-I.3111.17.60.2019 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 31 lipca 2019 roku, dotacja jest przeznaczona 
na dofinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne . 

2. Dział 852 rozdział 85216- zwiększono plan dochodów na podstawie decyzji Nr 159 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 9 sierpnia  2019 roku , pismo WF-I.3111.17.63.2019 Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego z dnia 13 sierpnia  2019 roku, dotacja jest przeznaczona na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Wydatki 

1. Dział 801 rozdział 80101 i 80110- zmieniono plan wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

2. Dział 852 rozdział 85213-zwiększono plan wydatków na podstawie decyzji Nr 200/2019 
Wojewody Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2019 roku , pismo WF-I.3111.17.60.2019 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 31 lipca 2019 roku, dotacja jest przeznaczona 
na dofinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne . 

3. Dział 852 rozdział 85216- zwiększono plan wydatków na podstawie decyzji Nr 159 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 9 sierpnia  2019 roku , pismo WF-I.3111.17.63.2019 Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego z dnia 13 sierpnia  2019 roku, dotacja jest przeznaczona na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

4. Dział 852 rozdział 85219 i 85228- zmieniono plan wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

 

Id: D35607DE-8A35-4D80-AC83-168ADB612EFB. Podpisany Strona 1


	doc1
	Page1



